[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КрасногвардейскОГО районА

оренбургской ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2017                                                                                                           № 79-п

с. Подольск

О создании маневренной группы на территории
 муниципального образования Подольский сельсовет
 Красногвардейского района Оренбургской области
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области:
1. Создать маневренную группу на территории муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, согласно приложению.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                   К.П. Франц
Разослано: в дело, администрации района, составу группы-14 экз., прокурору района.
Приложение
к постановлению администрации
Подольского сельсовета
от 10.08.2017 г. № 79-п
СОСТАВ
маневренной группы на территории муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области
	Франц К.П.
	- руководитель группы, глава Подольского сельсовета

	Состав группы:

	Алябьев К.А.
Ануфриев А.А.

Белемаев Н.А.
	- заместитель главы администрации Подольского сельсовета,
- староста с. Ивановка (по согласованию),

- боец ДПД с. Ивановка (по согласованию),

	Гончаров Ю.В.
Дубовик О.П.
	- директор МБУ КиС «Вымпел»,
- военно-учетный работник администрации Подольского сельсовета,

	Дунаенко А.Ю.
	- директор МБУ КиД «Виктория»,

	Изаак В.А.
	- директор ООО «Сельские коммунальные сети» (по согласованию)

	Кривенко В.Л.
	- староста с. Луговск (по согласованию),

	Муллабаев М.М.
	- староста с. Староюлдашево (по согласованию),

	Мухамедьяров С.Б.
	- начальник ООТП с. Подольск ГКУ «Центр ГО и ЧС» (по согласованию),

	Погорелов С.С.
	- начальник группы ООТП с. Подольск (по согласованию),

	Райманов Ю.М.
	- староста с. Красиково (по согласованию),

	Шредер И.Г.
	- староста с. Кутерля (по согласованию),

	Эннс А.В.
	- староста с. Подольск (по согласованию).